
SEZIONE A - CONTENZIOSO CIVILE PER RECUPERO CREDITI , PROCEDURE DI SFRATTO, OCCUPAZIONE SENZA TITOLO, DECADENZE 

ADAMO SERGIO  con Studio in Bari - Via Corso Cavour 97
ANTONINI CRISTIANO con Studio in Venezia - Mestre - Via Sernaglia n.1
BARBUTO LUCIANO con Studio in Bologna - Via Garofalo 6
BISSOLO DIANA con Studio in Minerbe - Via Roma n. 5
BONO GINETTA con Studio in Verona - Via Cristoforo colombo n.46
BOSCO TERESIO con Studio Carmagnola -Largo Umbria n.44
BRAGATO MARIA VITTORIA con Studio in Verona - Piazza Renato Simoni n.3
BRUN ROBERTO con Studio in Verona - Piazza Renato Simoni 
CAGLIARI PAOLO con Studio in Verona - Piazza Cittadella n. 13
CALABRETTA PAOLO con Studio in Acireale - Via Vito D'Anna n.16
CALO' FABIO con Studio in Roma - Via della Giuliana n. 80
CALOI CRISTINA con Studio in Verona - Via dei Mutiliati 3/D
CAPOGNA PIERALDO con Studio in Corato - Viale Cadorna 12/N
CHIARILLO COSTANTINO con Studio in Bari - Via Scipione Cisanzio n. 194
CHINCARINI GIOVANNI con Studio in Peschiera del Garda - Via G.Galileo n.3
CHIODARELLI ARIANNA con Studio in Cerea - Via della Libertà n. 80
CORTIS ROSSALLA con Studio in Cagliari - Via dei Pinici n. 4 
CRITELLI LUIGI con Studio in Torino - Via Corso G.Ferraris n. 110
D'ALESSANDRIS ALESSANDRO con Studio in Verona - Via Albere 20/C
DE GOBBI MATTEO con Studio in Verona - Via Albere n. 20
DE IULLIIS ELENA con Studio in Verona - Via S. Domenico 16
DE VIZIO RICCARDO con Studio in Cassino - Via Secondino Pagano n.7
FALCONE GIACOMO con Studio in Reggio Calabria - Via Arghillà n. 62
FASOLI LAURA con Studio in Verona - Via Cesare Battisti n. 7
FEDERICI PIERLUIGI con Studio a Roma - Via G. Mazzini, 9
FERRARI GIULIA con Studio in Verona - Vicolo Pietrone 1/B 
FINALDI DANILO con Studio in Napoli - Piazza Carlo III n. 42
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FUSCA' ANTONIO con Studio in Vibo-Valentia - Via F. Cilea n.11 
GAIARDONI LUCILLA con Studio in Verona - Via Valverde n.17
GAIULLI M. ORIETTA  con Studio in Peschiera del Garda - Via Monte Baldo n.1
GASPARINI ELISA con Studio in Verona - Via Locatelli n. 3 
GHIRLANDA MIRCO con Studio in Verona - Via Centro n.177
GRAZIANI MASSIMILIANO  con studio in Verona - Via Albere n. 18
LAPOLLA GIORGIA con Studio in Verona - Vocolo San Giovanni 
LORITO ANTONIO con Studio in Catania - Via E. Pantano 40/D
LUCCIARDELLO  ELISA con Studio in Catania - Via Lugi Sturzo n. 52
MACACCARO MARTA con Studio in Como - Via Odescalchi n. 30
MAIO SEBASTIANO con Studio in Messina - Via Cadorna 212 -V
MANZATO ANNALISA con Studio in Verona - Corso Porta Nuova n.20
MAZZI GUALTIERO con Studio in Verona - Via Case Nuove n. 59
MENEGON CHIARA con Studio in Asolo - Viale Enrico Fermi 14/H
MERLO SIMONE con Studio in Verona - Via Nino Bixio 22a
MISTRETTA LAURA  con Studio in Verona - Viale dei Montecchi n. 9 
MONTANO GIULIO con Studio in Caserta - Via De Rensis n. 41 
NICOLI TOMMASO con Studio in Verona - Via Vicolo Balena n 4
NIGLIO CRISTINA con Studio in Piacenza - C.so Garibardi n.14
PIAZZA FRANCESCA con Studio in Verona - Piazza Renato Simoni n. 38
PISANTI AMEDEO con Studi in Napoli, Roma e Milano 
PIZZAMIGLIO LAURA con Studio in Verona - Via dei Mutilati n. 3
POGGI GIUSEPPE- con Studio in Verona - Via Sesini n. 9
POGGI LUIGI - con Studio in Verona - Via Sesini n. 9
RUFFO ELENA con Studio in Verona - Via Centro n.177
SAMBUGARO MODENA MARIA - STUDIO ASSOCIATO Bercelli & Ferrarese con Studio in Verona - Piaz. R.Simoni 
TORNESE ALFREDO - con Studio in Genova - Via Salita della Provvidenza 12/24B
TRABUCCHI GUIDO con Studio in Verona - Piazza Pradaval n. 12
VECCHINI CRISTIANA con Studio in Verona - Via M. Martini n.7
VENEZIA MAURIZIA con Studio in Roma - Via Corso Trieste n. 6 
VIARIO SILVIA con Studio in Padova - Via N. Tommaseo n. 74/B
VITELLI ANNAMARIA con Studio in Roma - Via Alberico I n.4
ZATACHETTO DANIELA con Studio in Verona - V.lo San. Francesco al Corso n. 2/A



SEZIONE B - CONTENZIOSO CIVILE  

ADAMO SERGIO  con Studio in Bari - Via Corso Cavour 97
AGLIATA GIULIANO con Studio in Napoli - Via G. Santacroce n. 79
ANTONINI CRISTIANO con Studio in Venezia - Mestre - Via Sernaglia n.1
BARBUTO LUCIANO con Studio in Bologna - Via Garofalo 6
BAZZICHI ANDREA con Studio in Pietrasanta - Cà di Piave n.8
BELFIORE FABRIZIO CARMELO con Studio in Catania - Via V. Giuffrida n.37
BONO GINETTA con Studio in Verona - Via Cristoforo colombo n.46
BOSCO CRISTIANO con Studio in Roma - Via Milizie n. 34
BOSCO TERESIO con Studio in Carmagnola - Largo Umbria n.44
BOSIN CRISTINAO con Studio in Roma - Via Milizie n. 34
BRAGATO MARIA VITTORIA con Studio in Verona - Piazza Renato Simoni n.3
CAGLIARI PAOLO con Studio in Verona - Piazza Cittadella n. 13
CALABRETTA PAOLO con Studio in Acireale - Via Vito D'Anna n.16
CAPOGNA PIERALDO con Studio in Corato - Viale Cadorna 12/N
CHIARILLO COSTANTINO con Studio in Bari - Via Scipione Cisanzio n. 194
CHINCARINI GIOVANNI con Studio in Peschiera del Garda - Via G.Galileo n.3
CHIODARELLI ARIANNA con Studio in Cerea - Via della Libertà n. 80
CONTE GIORGIO con Studio in Venezia -Mestre - Via Allegri n. 29
CORTIS ROSSALLA con Studio in Cagliari - Via dei Pinici n. 4
CRITELLI LUIGI con Studio in Torino - C.so Galileo Ferraris n. 110
D'ALESSANDRIS ALESSANDRO con Studio in Verona - Via Albere 20/C
DE FEUDIS SEBASTIANO con Studio in Trani - Piazza Tomaselli, 9
DE GOBBI MATTEO con Studio in Verona - Via Albere n. 20
DE IULLIIS ELENA con Studio in Verona - Via S. Domenico 16
DE NIGRIS GIOVANNI con Studio in Casarano- Via Calatafimi 121
DE VIZIO RICCARDO con Studio in Cassino - Via Secondino Pagano  n.7
DONINI FEDERICO - con Studio in Verona - Via Albere 80
FALCONE GIACOMO con Studio in Reggio Calabria - Via Arghillà n. 62
FASOLI LAURA con Studio in Verona - Via Cesare Battisti n. 7
FEDERICI PIERLUIGI con Studio a Roma - Via G. Mazzini, 9



FERLINI MAURIZIO con Studio in S. Pietro in Casale (BO) - Vicolo del Parco Nord 15
FERRARI GIULIA con Studio in Verona - Vicolo Pietrone 1/B 
FINALDI DANILO con Studio in Napoli - Piazza Carlo III n. 42
FUSCA' ANTONIO con Studio in Vibo-Valentia - Via F. Cilea n.11 
GAIARDONI LUCILLA con Studio in Verona - Via Valverde n.17
GAIULLI M. ORIETTA  con Studio in Peschiera del Garda - Via Monte Baldo n.1
GASPARINI ELISA con Studio in Verona - Via Locatelli n. 3
GHIRLANDA MIRCO con Studio in Verona - Via Centro n. 177
GRAZIANI MASSIMILIANO con Studio in Verona - Via Albere n. 18 
LAPOLLA GIORGIA con Studio in Verona - Vocolo San Giovanni 
LEZZI GIORGIO con Studio in Milano - Corso di Porta Vitttoria n. 9
LIOTTA M.GRAZIA con Studio in Palermo - Via N. Morello n. 40
LORITO ANTONIO con Studio in Catania - Via E. Pantano 40/D
LUCCIARDELLO  ELISA con Studio in Catania - Via Lugi Sturzo n. 52
MAIO SEBASTIANO con Studio in Messina - Via Cadorna n. 212 - V
MANZATO ANNALISA con Studio in Verona - Corso Porta Nuova n.20
MARABETI FRANCESCO con Studio in Torino - Via Galileis Ferraris n. 110
MAZZI GUALTIERO con Studio in Verona - Via Case Nuove n. 59
MAZZONETTO FRANCESCA con Studio in Padova - Via E. Filiberto n. 14
MELE ANIELLO con Studio in Napoli - Corso Umberto Primo
MENEGON CHIARA con Studio in Asolo - Viale Enrico Fermi n. 14/H
MERLO SIMONE con Studio in Verona - Via Nino Bixio 22a
MISTRETTA LAURA con Studio in Verona - Viale dei Montecchi n. 9
MONTANO GIULIO con Studio in Caserta - Via De Rensis n. 41 
MORONI PAOLO con Studio in Milano - Via Terraggio n. 17 
NICOLI TOMMASO con Studio in Verona - Via Vicolo Balena n 4
OLLARI ROBERTO con Studio in Parma in Borgo Zaccagni n.1
PISANTI AMEDEO con Studi in Napoli, Roma e Milano 
PIZZAMIGLIO LAURA con Studio in Verona - Via dei Mutilati n. 3
POGGI GIUSEPPE- con Studio in Verona - Via Sesini n. 9
POGGI LUIGI con Studio in Verona - Via Sesini n. 9
RUFFO ELENA con Studio in Verona - Via Centro n.177
SAMBUGARO MODENA MARIA - STUDIO ASSOCIATO Bercelli & Ferrarese con Studio in Verona - Piaz. R.Simoni 



STEFANI ERICA con Studio in Cerea - Via Della Libertà 80/a
TACK CARLO  con Studio in Cagliari - Via Lanusei n.29
TALLINI VALERIO con Studio in Milano- Via Montenapoleone n. 8
TONON SEBASTIANO con Studio in Venezia - Piazza San Marco n. 5278
TORNESE ALFREDO con Studio in Genova - Salita della Provvidenza 14/24 B
TRABUCCHI GUIDO con Studio in Verona - Piazza Pradaval n. 12
VECCHINI CRISTIANA con Studio in Verona - Via M. Martini n.7
VENEZIA MAURIZIA con Studio in Roma - Via Corso Trieste n. 6 
VIARIO SILVIA con Studio in Padova - Via N. Tommaseo n. 74/B
ZARRELLA ANTONIO Con Studio in Nocera Inferiore  - Via Cupa del Serio n.9
ZATACHETTO DANIELA con Studio in Verona - V.lo San. Francesco al Corso n. 2/A

SEZIONE C - CONTENZIOSO AAMMINISTRATIVO - APPALTI PUBBLICI 

AGLIATA GIULIANO con Studio in Napoli - Via G. Santacroce n. 79
BARBUTO LUCIANO con Studio in Bologna - Via Garofalo 6
BELFIORE FABRIZIO CARMELO con Studio in Catania - Via V. Giuffrida n.37
BOIFAVA MAURIZIO con Studio in Monza - Via E.De Amicis n. 6
BOSCO CRISTIANO con Studio in Roma - Via Milizie n. 34
BOSCO TERESIO con Studio in Carmagnola - Largo Umbria n.44
BOSIN CRISTIANO con Studio in Roma - Via Milizie n. 34
CAPPELLA FEDERICO con Studio in Roma - Via Antonio Bertolini n. 45 
CARPANI CRISTIANA con Studio in Ferrara - Via Aldigheri n. 10
DE FEUDIS SEBASTIANO con Studio in Trani - Piazza Tomaselli, 9
DE NIGRIS GIOVANNI con Studio in Casarano - Via Calatafimi 121
DE VIZIO RICCARDO con Studio in Cassino - Via Secondino Pagano n.7
DI ROSA GIUSEPPE con Studio in Palermo - Piazza don Luigi Sturzo n. 14
DIONIGI MICHELE con Studio in Bari - Via Fornari n. 15/a
FALCONE GIACOMO con Studio in Reggio Calabria - Via Arghillà n. 62
FERLINI MAURIZIO con Studio in S. Pietro in Casale (BO) - Vicolo del Parco Nord 15
FERRARIO TOMMASO MATTEO con Studio in Milano - Via Arrigo Boito n.8
FINALDI DANILO con Studio in Napoli - Piazza Carlo III n. 42
GASPARUTTI CRISTIANO GIOVANNI con Studio in Venezia -Mestre - Via Verdi n. 5



GENINATTI  SATE' LUCA con Studio in  Milano - Via Monte Napoleone n. 15
INCARDONA IVAN con Studio in Roma - Via Giovanni Paisiello n. 49
LAUDANI FABRIZIO con Studio in Catania - Via F. Miso n. 39
LEZZI GIORGIO con Studio in Milano - Corso di Porta Vittoria n. 9
LIOTTA M.GRAZIA con Studio in Palermo - Via N. Morello n. 40
LOIODICE ALDO con Studio in Bari - Via Nocolai n. 29
MARABETI FRANCESCO con Studio in Torino - Via Galileo Ferraris n. 110
MARTEGANI LUCIA con Studio in Milano  Via Pietro Calvi n. 3/a 
MASI CARLO con Studio in Parma - Via Mistrali n. 4
MASTELLONE PASQUALE  con Studio in Recale - Via Stoppiani n. 13
MAZZI GUALTIERO con Studio in Verona - Via Case Nuove n. 59
MAZZONETTO FRANCESCA con Studio in Padova - Via E. Filiberto n. 14
MELE ANIELLO con Studio in Napoli - Corso Umberto Primo
MOLINARI ANNALISA con Studio in Parma - Via Mistrali n. 4
MORONI PAOLO con Studio in Milano - Via Terraggio n. 17 
OLLARI ROBERTO con Studio in Parma - Borgo Zaccagni n.1
PAPA LOREDANA con Studio in Bari - Via Marchese di Montrone n.60
PELIZZO LAURA  con Studio in Milano - Via Dante n. 16
PELLIZZER FRANCO con Studio in Bologna - Via Massimo D'Azzeglio n.58
PIAZZA ANGELO con Studio in Roma - Piazza San Bernardo n. 101
PICCINNI GIANLUCA con Studio in Roma - Via Giuseppe Gioacchino Belli n.39
PISANTI AMEDEO con Studi in Napoli, Roma e Milano 
PIZZAMIGLIO LAURA con Studio in Verona - Via dei Mutilati n. 3
POGGI GIUSEPPE- con Studio in Verona - Via Sesini n. 9
RAINONE SABATINO con Studio in Nola  Via A.Laterizio n. 122
REGGIO D'ACI MCHELA con Studio in Roma - Via degli Scipioni n.288
RIGOBELLO ALESSANDRA  con Studio in Verona - Piazza Renato Simoni n.3
SANDULLI ALDO con Studio in Roma - Via Fulcieri Paulucci Dè Calboli n.9
SDANGANELLI ANTONELLO con Studio in Lamezia Terme - Via Dei Bizantini n. 18
STEFANELLI ANDREA con Studio in Bologna - Via Giardino n.8/a 
TACK CARLO  con Studio in Cagliari - Via Lanusei n.29
TALLINI VALERIO con Studio in Milano- Via Montenapoleone n. 8
TASSAN MAZZOCCO DANILO con Studio in Milano - Corso Italia n. 13



TERRACCIANO GENNARO con Studio in Roma - Piazza San Bernardo n. 101
TOMA EMILIO con Studio in Bari - Via Marchese di Montrone n.60
TONON SEBASTIANO con Studio in Venezia - Piazza San. Marco 5278
VECLI PENELOPE con Studio in Parma - Via Chiavari n. 5/E
VENEZIA MAURIZIA con Studio in Roma - Via Corso Trieste n. 6 
VIARIO SILVIA con Studio in Padova - Via N. Tommaseo n. 74/B
ZARRELLA ANTONIO Con Studio in Nocera Inferiore - Via Cupa del Serio n.9
ZOPPOLATO MAURIZIO PIERO con Studio in Milano- Via Dante n. 16

SEZIONE D - CONTENZIOSO LAVORO 

ADAMO SERGIO  con Studio in Bari - Via Corso Cavour 97
ALBI PASQUALINO con Studio in Pisa - Via Livia Gereschi n.32 
BAZZICHI ANDREA con Studio in Pietrasanta - Col di Piave  n.8
BORGHI LUCA con Studio in Milano - Via Pacini n.70
BOSCHI CRISTIANO con Studio in Roma - Via Milizie n. 34
BRUN ROBERTO con Studio in Verona - Piazza Renato Simoni 
CARINCI FRANCO  con Studio in Bologna - Via Santa Margherita n. 2
CONTE GIORGIO con Studio in Venezia- Mestre - Via Allegri n. 29
D'ALESSANDRIS ALESSANDRO con Studio in Verona - Via Albere 20/C
DE GOBBI MATTEO con Studio in Verona - Via Albere n. 20
DE IULLIIS ELENA con Studio in Verona - Via S. Domenico 16
DE NIGRIS GIOVANNI con Studio in Casarano- Via Calatafimi 121
DI ROSA GIUSEPPE con Studio in Palermo - Piazza don Luigi Sturzo n. 14
GALLUCCI PAOLO con Studio in Aversa - Via Giotto n. 87
LAPOLLA GIORGIA con Studio in Verona - Vocolo San Giovanni 
LIOTTA M.GRAZIA con Studio in Palermo - Via N. Morello n. 40
LUCCIARDELLO  ELISA con Studio in Catania - Via Lugi Sturzo n. 52
MARABETI FRANCESCO con Studio in Torino - Corso Galileo Ferraris n.110
MELE ANIELLO con Studio in Napoli - Corso Umberto Primo
MORONI PAOLO con Studio in Milano - Via Terraggio n. 17 
NIGLIO CRISTINA con Studio in Piacenza - Corso Garibardi n.14
RUFFO ELENA con Studio in Verona - Via Centro n.177



SANDULLI ALDO con Studio in Roma - Via Fulcieri Paulucci Dè Calboli n.9
TACK CARLO  con Studio in Cagliari - Via Lanusei n.29
TALLINI VALERIO con Studio in Milano- Via Montenapoleone n. 8
VECCHINI CRISTIANA con Studio in Verona - Via M. Martini n.7
VECLI PENELOPE con Studio in Parma - Via Chiavari n. 5/E
VITELLI ANNAMARIA con Studio in Roma - Via Alberico I n.4
ZARRELLA ANTONIO Con Studio in Nocera Inferiore  - Cupa del Serio n.9

SEZIONE E - CONTENZIOSO PENALE 

CALO' FABIO con Studio in Roma - Via della Giuliana n. 80
CHINCARINI GIOVANNI con Studio in Peschiera del Garda - Via G.Galileo n.3
DI SIENA DOMENICO con Studio in Maddaloni - Via Roma n. 10
GAIULLI M. ORIETTA  con Studio in Peschiera del Garda - Via Monte Baldo n.1
GRAZIANI MASSIMILIANO con Studio in Verona - Via Albere n. 18
NUVOLONI ANDREA con Studio in Verona - Via Tezone n.11
SIENA DOMENICO con Studio in  Maddaloni - Via Roma n. 10
TONON SEBASTIANO con Studio in Venezia - San Marco n. 5278

SEZIONE F - CONTENZIOSO TRIBUTARIO 

BAZZICHI ANDREA con Studio in Pietrasanta - Cà di Piave n.8
CALABRETTA PAOLO con Studio in Acireale - Via Vito D'Anna n.16
CALO' FABIO con Studio in Roma - Via della Giuliana n. 80
CORTIS ROSSAGLIA con Studio in Cagliari - Via dei Pinici n. 4
CRITELLI LUIGI con Studio in Torino - Corso Galileo Ferraris n. 110
DE FEUDIS SEBASTIANO con Studio in Trani - Piazza Tomaselli, 9
GASPARINI ELISA con Studio in Verona - Via Locatelli n. 3
LORITO ANTONIO con Studio in Catania - Via E. Pantano 40/D
LUCIARDELLO ELISA con Studio in Catania - Via Luigi Sturzo 52
POGGI LUIGI - con Studio in Verona - Via Sesini n. 9

Aggiornato al 09.08.2021


